O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(05) Solos,

aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(05) Solos

Nome Inscrição Nota

Amanda Silveira Reis 4.403073

Lucas Ambrosano 9.052027

Simone de Melo Santana Gomes 10.002170

Maringá, 7 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. EDLEUSA PEREIRA SEIDEL

Prof. Alessandro Samuel Rosa ________________________________

Prof. Laercio Augusto Pivetta ________________________________

07/02/2020 10.59.20 Página 1 de 1